Nom de I'épreuve: 16" COPPA DI SERA - ESORDIENTI 1*AANNO

Organisateur:

Nombre de km:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final

27,400

Moyenne du vainqueur: 37,968

Rang
1
OTL
it
Hi#
it

Doss.
151
107
159
22
16
5
158
156
35
62
180
33
129
153
116
96
199
85
193

67
142
200
201

76
189
155

15
172
195
164

90

34

55

63
190
131
101

50
145

44

66
119

73
143
114
165

45
184

uClid

10114842829
10097398993
10127587417
10076186309
10128794863
10089501577
10056127214
10058411057
10108042018
10120819948
10119503374
10067166622
10117595710
10054482456
10058909292
10050686726
10115282864
10059326901
10058909696
10079804308
10055249766
10058910811
10053616429
10092918001
10115173740
10108031005
10062022285
10112260710
10079515833
10119998983
10061541632
10114188885
10092850303
10056560579
10091927082
10048821393
10054918148
10119357975
10116406145
10055792360
10053344526
10117463748
10056065677
10053988261
10093276594
10118889547
10081446537
10078569172
10059759559
10105633283

Nom Prénom
SOLDARINI LORENZO
GRIMALDI LEONARDO
MONTANARO NICOLO'
FIACCO ANDREA
CASETTA MARCO

BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA

LIBERTANI GIOELE ANGELO
RESCA PIETRO
SCAPPINI LAERTE
GIRALDI DAVIDE

MORI ANDREA
GASTASINI MATTIA
ZULBERTI NICOLA
PIERANGELINI RICCARDO
SARTO ALESSANDRO
VALLICELLA EMIL
MACAS JIMENEZ LUIS MAURI
CARLIN GIACOMO
BOTTEGAL FEDERICO
BIAGINI MATTIA
FERRANTE DAMIANO
BOSCO LEONARDO
TAVINO LORENZO
DONEDDU LORENZO
MAZZOCCATO ENRICO
RENOFFIO ELIA

GLOBO SERGIO
COLAUTTI MATTIA
MENEGHELLO RICCARDO
TOIGO MICHELE
VICENTINI MIRKO
GROTTO RICCARDO

DI STEFANO GIACOMO
PETTITI NICOLA
SOCCODATO MANUEL
RONDA DANIELE
BONACINA TOMMASO
PIOVESAN RICCARDO
PASQUAZZO DIEGO
CASTRUCCI ANDREA
BANFI LUCA

BALLARANI FRANCESCO
MARZARI MANUELE
GHIOTTO MARCO
ROSON MICHAEL
BARON ANDREA

POJER MATTEO
VOLTOLINI RAMIRO
GUIDOLIN RICCARDO
BANDIERA CESARE

A.S.D. VELOCE CLUB BORGO

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ECU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Catégorie

Date

Equipe
PEDALE OSSOLANO

AS.D."1D+"

TEAM CORATTI

A.S.D SACILESE
U.C.S."OTTAVIO ZULIANI"AS.
IND. FORNITURE MORO-C&G (
POL.VA QUILIANO BIKE MARCI
UC EMPOLESE

VAIANO BIKE

UC DONORATICO

UC EMPOLESE

CICLISTICA DRO

G.C.S. LAMONTAGNOLA AS.C
GS FIUMICELLO 1971

A. S. DILETTANTISTICA BRUNC
G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLF
C.C. FORTI E VELOCI

UC FOEN MICTU

SANDRIGO BIKE

VANGI-SAMA RICAMBI-IL PIRA'
ASD CYCLING TEAM PETRUC(
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
A.S.D.- V.C.MONTEBELLUNA
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
PEDALE OSSOLANO

A.S.D SACILESE

IND. FORNITURE MORO-C&G (
UC FOEN MICTU

U.C VALLE DI CEMBRA

A.S.D. U.S. F. COPPI MONTEC(
UC EMPOLESE

ESPERIA PIASCO

ASD G. C. FAUSTO COPPI

S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D
PEDALE BREMBILLESE

UC GODIGESE ABRA IRIDE
G.S. LAGORAI BIKE

TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.
BUSTO GAROLFO
U.C.FOLIGNO ASD

A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969
ASD S.C. POL. CASELLE ROSS
ASD CYCLING TEAM PETRUC(
V.C. BASSANO 1892

U.C VALLE DI CEMBRA

ASD VELOCE CLUB BORGO
A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIE
A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIE

09/09/2023

Temps/écart
h 00:43:18
SC POTENTIA-RINASCITA ASD min.

00:00:03
00:00:12

00:00:14
00:00:22
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Rang Doss.
HH# 42
fizizd 109
HH# 28
fizizd 88
HH# 130
fizizd 194
HH# 137
fizizd 21
HH# 111
fizizd 59
HH# 8
fizizd 30
HH# 163
fizizd 108
HH# 80
fizizd 32
HH# 182
fizizd 166
HH# 47
fizizd 20
HH# 152
fizizd 17
HH# 69
fizizd 52
HH# 64
fizizd 75
HH# 14
fizizd 10
HH# 18
fizizd 196
HH# 135
fizizd 23
HH# 12
fizizd 36
HH# 136
fizizd 71
HH# 157
fizizd 150
HH# 127
fizizd 86
HH# 149
fizizd 191
HH# 168
fizizd 94
HH# 183
fizizd 65
HH# 41
fizizd 175
HH# 1
fizizd 102
HH# 58
fizizd 192
HH# 51
fizizd 11
HH# 188
fizizd 37
HH# 68
fizizd 133
HH# 141
fizizd 84
HH# 125
fizizd 31
HH# 56

UcCl id

10094734729
10084070082
10063569235
10107998568
10118349680
10092358229
10051544568
10062481522
10059099858
10113109761
10058909494
10065480640
10092719654
10119996963
10063620361
10058496438
10052953088
10115144741
10078862091
10092110574
10082293568
10074813656
10107905309
10118170232
10049142507
10095785460
10055248655
10120987171
10077410933
10053845387
10107849432
10063994217
10137012480
10074216906
10051544366
10125877688
10051543457
10116826578
10053347253
10075264001
10090566456
10064816996
10075203272
10083279837
10128851548
10092852020
10112143906
10084532450
10056067394
10054737282
10054220051
10119277850
10097397276
10054958362
10058706000
10092238391
10063710994
10116170315
10126308936
10115282965
10107847311
10097515393
10064701610

Nom Prénom

BOTTA MATTEO
CAPPELLI TOMMASO
ROMAN RICCARDO
PEDROTTI PIETRO

IASCI RICCARDO
PRIGOL SIMONE

DIAZZI MATTIA
BUTTARAZZI NICOLO'
FONTANI GUIDO
COSTANTINI EDOARDO
BERNARDINELLO MATTEO
STRULLATO MATTEO
FRATONI GABRIELE
BUSSELLI PIETRO
ZANTEDESCHI FABIO
BRAVATA' FRANCESCO
GRISI LEONARDO
CAVADA GIULIANO
DELLA LIBERA DAMIANO
GINESI DANIELE

COCCA LEONARDO
MENCARELLI NICCOLO'
DE NARDI LORENZO
RICCI LORENZO
PITOTTI TOMMASO

PAU ALBERTO

PUPPO GIULIO
MORBIATO JAKE
TANZILLI CHEDLI ALESSANDRO
ESPOSTI MATTEO
BRUNETTO GIACOMO
DEL CARLO SEBASTIAN
FLORIAN ALESSIO
CALLEGARO FILIPPO
ORLANDI SIMONE

DA ROS SAMUELE
ZANCHI MARCO
GLIOTTONE GIOVANNI
CASTOLDI MATTIA
DUSMET GABRIELE
BONERA DAVIDE

ATTI LORENZO

BALDIN MATTIA
GIRARDI MATTEO
VIERO ALBERTO

GALLO GIUSEPPE
GEMELLI PIETRO
MUSSINI FEDERICO
CIMA NICOLO'
SALLADINI ERIK

SENESI ALESSANDRO
CROVETTI MATTIA
BATTISTELLA TOMMASO
CARRARA TARARA RAFFAELE
CIOCHETTA ENRICO
DANIELE MATTIA

DI PIETRO JACOPO
MORETTO GIULIO GILBERTO
MONACA MAURO
MACAS JIMENEZ PIER DAVIDE
BERGAMINI ALBERTO
VERONA CRISTIAN
HOIDRAG ALEX NICOLAE

Pays
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ECU
ITA
ITA
ITA

Code

Equipe

PEDALE SENAGHESE A.S.D.
GS OLIMPIA VALDARNESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
C.C. FORTI E VELOCI

FDB SPORT CLUB

UC FOEN MICTU

POL. SAN MARINESE

TEAM CORATTI

GS OLIMPIA VALDARNESE
S.C. PEDALE CHIARAVALLESE
SANDRIGO BIKE

A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(¢
AC F. BESSI CALENZANO

ASD S.C. POL. CASELLE ROSS
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
UC EMPOLESE

ASD S.C. POL. CASELLE ROSS
U.C VALLE DI CEMBRA
SPRINT VIDOR LA VALLATA AS
USD MONTECARLO CICLISMO
SAN GEO A.S.D.

VAIANO BIKE

VC SAN VENDEMIANO

G.C. SOSSANO 1975
U.C.FOLIGNO ASD

A.S.D.- V.C.MONTEBELLUNA
A.S.D SACILESE

SANDRIGO BIKE

VAIANO BIKE

U.C.PESSANO A.S.D.

G.C. NOVENTANA WORK SER!
USD MONTECARLO CICLISMO
LA TERMOPIAVE VALCAVASIA
GS CARTURA NALIN

POL. SAN MARINESE

VC SAN VENDEMIANO
POL.VA QUILIANO BIKE MARCI
TEAM CESARO ASD
CICLISTICA DRO

C.C. FORTI E VELOCI

G.S. RONCO MAURIGI DELIO €
S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D
U.C.PESSANO A.S.D.

ASD G. C. FAUSTO COPPI
A.S.D. U.S. F. COPPI MONTEC(
U.C.FOLIGNO ASD

PEDALE SENAGHESE A.S.D.
A.S.D. CICLISTICA 2000 LITOK(
ASD VELOCE CLUB BORGO
A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- Pl
S.C. PEDALE CHIARAVALLESE
S. C. MINCIO-CHIESE A.S.D
G.C. SOSSANO 1975

ASD VELO CLUB RACING ASSI
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
GS CARTURA NALIN
VANGI-SAMA RICAMBI-IL PIRA
GS CICLI FIORIN ASD

A.S.D. PEDALE RONCHESE
G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLF
S.S. STELLA ALPINA RENAZZC
A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(¢
BUSTO GAROLFO

Temps/écart
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Rang Doss.
HH# 181
fizizd 185
HH# 121
fizizd 39
HH# 198
fizizd 113
HH# 46
fizizd 81
HH# 187
fizizd 146
HH# 53
fizizd 139
HH# 124
fizizd 174
HH# 123
fizizd 91
HH# 179
fizizd 126
HH# 25
fizizd 99
HH# 92
fizizd 38
HH# 26
fizizd 134
HH# 138
fizizd 171
DNF 2
DNF 3
DNF 6
DNF 7
DNF 13
DNF 19
DNF 24
DNF 27
DNF 29
DNF 40
DNF 43
DNF 48
DNF 49
DNF 54
DNF 61
DNF 70
DNF 72
DNF 74
DNF 77
DNF 78
DNF 79
DNF 82
DNF 83
DNF 87
DNF 89
DNF 93
DNF 97
DNF 98
DNF 100
DNF 103
DNF 104
DNF 105
DNF 106
DNF 110
DNF 112
DNF 115
DNF 117

UcCl id

10101765815
10117467788
10055791956
10108261983
10105357037
10114882942
10055248049
10127773636
10055554409
10055248958
10125863645
10108027971
10108070411
10119277749
10123310020
10113322454
10116281358
10117551351
10112504321
10055897444
10133144810
10093963476
10055898454
10118400810
10120542284
10054917441
10078562304
10127099484
10117212558
10055590680
10054736979
10120693747
10118413944
10056334146
10083289335
10081499279
10117672805
10128916115
10108031106
10058706202
10056201073
10123408838
10054483163
10121195420
10059326392
10075620170
10063127580
10116321067
10053348162
10058908181
10126072294
10117269647
10116185974
10142634642
10117643301
10064234188
10054918249
10062729375
10062808288
10058908787
10054917239
10051255689
10119492058

Nom Prénom Pays
BISOGNIN GIOSUE' ITA
TIEPPO LEONARDO ITA
BANDIERA FRANCESCO ITA
DALLA COSTA LUCA ITA
LUCHETTI NICOLO' ITA
BONAMIGO SAMUELE ITA
TITTON LORENZO ITA
SEQUANI LEONARDO ITA
CAVAGNA JOSHUA ITA
ZANON ANDREA ITA
OTTOLINI MATTEO ITA
ORLANDO GIUSEPPE ITA
VALENTE MATTIA ITA
CUCINELLA MATTEO ITA
GUARISCO STEFANO ITA
SOSA COLON GIOEL ITA
GABBRIELLESCHI GIOELE ITA
SCHIPANI NICOLA IAGO ITA
FONTANA MARCO ITA
CECCHIN GIACOMO ITA
TAETTI FRANCESCO ITA
FELISATTI LUCA ITA
NOSELLA TOMMASO ITA
VERARDI ANTONIO ITA
TERNI SAMUELE ITA
IMBROGNO NICOLO' ITA
PIROLA SAMUEL ITA
DOSSI LEONARDO ITA
BARBON GIACOMO ITA
FIORINDO DIEGO ITA
COLTRO DAVIDE ITA
SINIBALDI DAVIDE ITA
GIANORDOLI JACOPO ITA
CARLET ALBERTO ITA
NADAL RICCARDO PAOLO ITA
BOVA MATTEO ITA
GAMBA TOMMASO ITA

CAMARA FERNANDES RAFAEL ALE ITA
RINALDI LENZI GIOVANNI BATTIST/ ITA

MOLLO LUDOVICO MARIA ITA
CEROFOLINI LEONARDO ITA
PICCO THOMAS ITA
RIVA MANUEL ITA
DALOLA RICCARDO ITA
MAGAGNOTTI ERIK ITA
PARTENGO CARLO ITA
PICCIOLI KEVIN ITA
BERTOLUZZO LEONARDO ITA
BENEDETTI PIETRO ITA
SPEDICATI FEDERICO ITA
FORADORI STEFANO ITA
MONTELLA ANDREA ITA
BRUNELLI GIOVANNI ITA
TUDURACHI TONY ROBERT ROU
TONIOLO ANDREA PIETRO ITA
ALESSIANI STEFANO MARIA ITA
MORETTI MATTIA ITA

GRANATA RAFFAELE FRANCESCO ITA

GENTILINI LEONARDO ITA
FROSINI RICCARDO ITA
PIZZUTO MICHEL ITA
RUVOLETTO ALBERTO ITA
DIBIASE LORENZO GIOVANNI ITA

Code

Equipe

A.S.D. U.S. F. COPPI MONTEC(
A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIE
G.S. MOSOLE

U.S. MONTECORONA

S.C. PEDALE CHIARAVALLESE
V.C. BASSANO 1892

SPRINT VIDOR LA VALLATA AS
A.S.D. US AUSONIA CSI PESC/
GRUPPO SPORTIVO PARMEN{
V.C. CITTA' DI MAROSTICA
G.C. SOSSANO 1975
BICISPORT

S.S. STELLA ALPINA RENAZZC
A.S.D. CICLISTICA 2000 LITOK(
MAZZANO A.S.D.

MAZZANO A.S.D.

UC DONORATICO

S.S. STELLA ALPINA RENAZZC
USD MONTECARLO CICLISMO
UC GODIGESE ABRA IRIDE
MAZZANO A.S.D.

GS CARTURA NALIN

SOC. SPORT.SANFIORESE
GS CICLI FIORIN ASD

POL. SAN MARINESE

PEDALE BREMBILLESE

ASD VELOCE CLUB BORGO
ASD VELOCE CLUB BORGO
U.C.S. "OTTAVIO ZULIANI" A.S.
U.C.S. "OTTAVIO ZULIANI" A.S.
A.C.D. MONSELICE

VAIANO BIKE
CICLISTICA DRO

SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLAS
SPRINT VIDOR LA VALLATA AS
G.S. LAGORAI BIKE

ESPERIA PIASCO

PEDALE TOSCANO PONTICINC
VC SAN VENDEMIANO

S.C. BRUGHERIO SPORTIVA A
S.C. BRUGHERIO SPORTIVA A
C.C. FORTI E VELOCI
MADONNA DI CAMPAGNA
S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO
LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES
C.C. FORTI E VELOCI

C.C. FORTI E VELOCI

C.C. FORTI E VELOCI

TEAM CESARO ASD

BRUNO GAIGA C.AM.P.I.
BRUNO GAIGA C.AM.P.I.

UC GODIGESE ABRA IRIDE
A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- Pl
SC POTENTIA-RINASCITA ASD
GENOVA CYCLING TEAM
U.C.RALLO

GS OLIMPIA VALDARNESE
V.C. BASSANO 1892

GS FIUMICELLO 1971

GS FIUMICELLO 1971

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart

DNF 118 10060028230 CAVALLI ALVISE ITA VELO JUNIOR NOVE

DNF 120 10083403210 MASSUCCI FEDERICO ITA A.S.D. PEDALE SULMONESE
DNF 122 10128327142 FANTIN ALESSANDRO ITA G.S. MOSOLE

DNF 128 10078207747 GIAMBELLUCA TOMAS ITA S.C. BRUGHERIO SPORTIVA A
DNF 132 10059851812 BORTOLAZZI TOMMASO ITA EKOI BODY ENERGIE

DNF 147 10129412431 ROMAN ALESSANDRO ITA V.C. CITTA' DI MAROSTICA
DNF 148 10053346445 TETOLDINI ANDREA ITA G.S. RONCO MAURIGI DELIO G
DNF 154 10083284281 MAGGIONI NICOLO' ITA UC COSTAMASNAGA ASD
DNF 160 10050263461 CHIARI MATTIA ITA ASD 100 CYCLING TEAM

DNF 161 10056065374 ESPOSITO RICCARDO ITA A.S.D. PEDALE TEATE

DNF 162 10056334449 CIARCELLUTI FEDERICO ITA A.S.D. PEDALE TEATE

DNF 167 10116405640 ECCEL GABRIELE ITA U.C VALLE DI CEMBRA

DNF 169 10059759963 POLETTI CHRISTIAN ITA U.C.RALLO

DNF 170 10081939318 LIPPOLIS ANTONIO ITA ASD."1D+"

DNF 173 10119998377 ROITER MATTIA ITA IND. FORNITURE MORO-C&G (
DNF 176 10055248554 PICCO MICHELANGELO ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA
DNF 177 10094069469 ZOCCOLAN ALBERTO ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA
DNF 178 10119503475 NADIN RICCARDO ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA
DNF 186 10063496887 GUERRA ALESSANDRO ITA S.S. STELLA ALPINA RENAZZC
DNF 197 10083705526 MARCONI SIMONE ITA U.C.PESSANO A.S.D.

DNS 57 10108083747 ZORZI GIACOMO ITA FDB SPORT CLUB

DNS 60 LORENZONI LORIS ITA U.C. RALLO A.S.DILETTANTIST
DNS 95 10058909393 SORGATO RICCARDO ITA A.S.D. S.C. PADOVANI

DNS 140 10082839802 MAREGA GIOELE ITA A.S.D. PEDALE RONCHESE
DNS 144 10114191515 YAKOV KRISTIYAN IVANOV BUL ASD CYCLING TEAM PETRUC(

Temps maximal HiHH
Tempo massimo

Nombre de partants 196 juges a' l'arrivée
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais: 1 MAFFEI SIMONE

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons: 57

Ritirati:
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